[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 275

от 31.05.2021 г.                                                                               р.п. Романовка

Об утверждении реестра Романовского муниципального района Саратовской области
В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением  Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 14.02.2020г. №219 «Об определении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Романовского муниципального района Саратовской области»,  на  основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Романовского муниципального района Саратовской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение муниципального собрания Романовского муниципального района от10.08.2016года № 341 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Романовского муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Н.П. Рябинину.

5.  Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Муниципального Собрания                                                           Н.В. Швецов